

KPMG Acor Tax Komplementar ApS
Tuborg Havnevej 18, 5, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 34 08 13 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Ole Steen Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KPMG Acor Tax Komplementar ApS
Tuborg Havnevej 18, 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 08 13 87
Stiftet: 12. december 2011
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Ria Falk Due

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at agere komplementar for KPMG Acor Tax P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	14.751	15.880
Driftsresultat	14.751	15.880
Andre finansielle indtægter	1.671	921
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101	-801
Resultat før skat	16.321	16.000
2 Skat af årets resultat	-3.831	-3.990
Årets resultat	12.490	12.010
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.490	12.010
Disponeret i alt	12.490	12.010

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.101	88.430
Tilgodehavender i alt	<u>106.101</u>	<u>88.430</u>
Likvide beholdninger	27.101	27.202
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.202</u>	<u>115.632</u>
Aktiver i alt	<u>133.202</u>	<u>115.632</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	92.000	92.000
4 Overført resultat	25.295	12.805
Egenkapital i alt	<u>117.295</u>	<u>104.805</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37	37
Selskabsskat	9.621	5.790
Anden gæld	6.249	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.907</u>	<u>10.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.907</u>	<u>10.827</u>
Passiver i alt	<u>133.202</u>	<u>115.632</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	765
Andre finansielle omkostninger	<u>101</u>	<u>36</u>
	<u>101</u>	<u>801</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.831	3.920
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>70</u>
	<u>3.831</u>	<u>3.990</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
Virksomhedens beholdning af egne aktier pr. 31. december 2015 udgør 12.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 14 % af virksomhedskapitalen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.805	795
Årets resultat	<u>12.490</u>	<u>12.010</u>
	<u>25.295</u>	<u>12.805</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter som komplementar i KPMG Acor Tax P/S.		